[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 02 октября 2012 года
№ 42/484
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания представителей
Щекинского района от 24.04.2012 № 37/447
«Об  утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления муниципального образования Щекинский район»
В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 28.08.2012 № 462 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 21.03.2012 № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 24.04.2012 № 37/447 «Об  утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления муниципального образования Щекинский район» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2012 года.
Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс

Приложение
к решению Собрания представителей

Щекинского района

от02.10.2012 года № 42/484
ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

1. Должности муниципальной службы в представительном органе

муниципального образования Щекинский район

	Наименование должности муниципальной
службы
	Предельный размер
должностного оклада
(руб.)

	Группа ведущих должностей муниципальной службы

	Помощник председателя представительного органа муниципального образования
	9003

	Консультант
	8185

	Группа старших должностей муниципальной службы

	Главный специалист
	8103

	Ведущий специалист
	7204

	Группа младших должностей муниципальной службы

	Специалист 1 категории
	6856

	Специалист 2 категории
	6356

	Специалист
	5569

2. Должности муниципальной службы в администрации

муниципального образования Щекинский  район

	Наименование должности муниципальной
службы
	Предельный размер
должностного оклада
(руб.)

	Группа высших должностей муниципальной службы

	Глава администрации
	17105

	Первый заместитель главы
администрации
	15550

	Заместитель главы администрации
	14731

	Руководитель аппарата администрации
	14731

	Председатель комитета
	11785

	Начальник управления
	11785

	Группа главных должностей муниципальной службы

	Заместитель председателя комитета
	10313

	Заместитель начальника управления
	10313

	Начальник отдела
	9986

	Начальник сектора
	9658

	Начальник отдела в комитете
	9331

	Начальник отдела в управлении
	9331

	Начальник сектора в комитете
	9166

	Начальник сектора в управлении
	9166

	Начальник сектора в отделе
	9166

	Группа ведущих должностей муниципальной службы

	Пресс-секретарь главы администрации
	9067

	Заместитель начальника отдела
	9166

	Консультант
	8185

	Группа старших должностей муниципальной службы

	Главный специалист
	8103

	Ведущий специалист
	7204

	Группа младших должностей муниципальной службы

	Специалист 1 категории
	6856

	Специалист 2 категории
	6356

	Специалист
	5569

3. Должности муниципальной службы в контрольно - счетном органе

муниципального образования Щекинский  район

	Наименование должности муниципальной
службы
	Предельный размер
должностного оклада
(руб.)

	Группа высших должностей муниципальной службы

	Председатель контрольно - счетного органа муниципального образования
	13913

	Группа главных должностей муниципальной службы

	Заместитель председателя контрольно - счетного органа муниципального образования
	11622

	Группа ведущих должностей муниципальной службы

	Инспектор контрольно - счетного органа муниципального образования
	8185